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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 674/2021

ASUNTO: Oficio de Comision.
Monte Escobedo, Zac., a 12 de Mayo del 2021

LIC. SERGIO JOSEPH OLGUIN SOLIS
PROCURADOR DE LA DEFENSA DEL MENOR
MONTE ESCOBEDO

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Jerez, Zac., a llevai
documentacién a los Juzgados y a Zacatecas, Zac., el dia 12 de mayo del 2021, acompaiiado del Lic
José Omar Saldivar y Lic. Marcos Renteria Marian, a llevar documentacion a la Legislatura, SAMA y
Obras Publicas, en el vehiculo march rojo con nimero econdmico 04 con placas 2ZGN226 B

Autorizandole 20 litros de gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencior

brindada al presente, enviandole un cordial saludo. SV L PRUT LA
UNSERVACION DE MONUMENY
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EL MUELLE JEREZANO

N1-ELIMINADO 1 |

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS

Tel. 494 108 11 85

"CLIENTE

JEREZANO

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC Factura: FE 5138
MMES850101QD8 d
JARDIN ZARAGOZA 7 B F.echa : 13/05/2021
ZONA CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:1

Uso de CFDi: G03

DATOS DEL CFDI
. Folio (UUID): ESE238AF-B30F-491E-BACC-5312D33AC79F Certficado Emisor: 00001000000410876189
”T_ipo C_omprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000504204441

UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

. CANT

E48 | 80101501 | CONSUMO $271.55 $271.55

(TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MN) Subtotal : $271.55
Facha/Hora de Timbrado :2021-05-13T14:48:03 Descuento : $0.00!
621 IVA 16% : $43.45
N3I-ELIMINADOQO Igﬁle documento es una representacién impresa de un CFDI Total : $315.00

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT
|11.1|ESE238AF-B30F-491E-BACC-5312D33ACT9F|2021-05-13T14:48:03|CVD110412TF6|pza9JUB07jiGs Aaleaxt5qiFIBInsENPydPiaUWabcDgViebbMGscBulhkh
5pS+GZXcnHPP5kIK52g1FHeZBLq2B6eMjL/4v4Av3SIGah/p8H7D10AVCxrQ+AmT4Ft+/T4tc5BonyZSUST0aF/IFGTx2ShOLNTcRgUCBDZol +qdFOL900jbgMRXEZ
K5IRSvv5QuOijEeDLLcYVaTKndsmoKBLdNkOeNaJP3W|ouT7Ct6AdAsuBZOCKkUNIOB4/bo7le6wKJheCBQE1xsEMWCT7LnenSctOlcc+ TGo2pNXR+1kJal1 yb+olclZUt
Zo7E0Vo+QJfxBtvVsiucMelUfceA==|00001000000504204441||

Sello Digital del Emisor
pza9JUBO7jiGsAaleaxtSqiFIBInJsBNPydPiaUWabcDgVfebbMGscBumkhSpS+GZXenHPPSkIKSzg1 FHeZ BLG2B6eM|L/4v4 Av3SIGah/pBHTD10AVCxrQ+AmT4Ft+/T4t

c5BonyZSUS70aF//FGTx2ShOLNTcRgUCBDZol +qdFOL800jbgMRXEZKSIRSvvEQuOijEeDLLcYVaTKndsmoK8LdNkCeNaJP3WjouT7CtBAdAsuBZOCKUNIOB4/bo7
le6wKJheCBQE1xsEMWCT7LncnSctOlce+TGo2pNXR+1kJal1 yb+olclZUtZo7EOVo+QJixBtvVsiucMeUfce A==

Sello Digital del SAT
nx3cJCYnQy2NJ7tWpal/ZNwZ +z+LFYREB8314yiyFloZQug2T1azBAqGEILOBWelp+EqDUIKY +7TuRTp38r22H64D1pUCsp78JJJwKVaXvbhZZoVZBHUKL tc2uEalj8zs

UGB7Rh20stLGT7TBdeDbFQb2NsD5layRuGQdOyLQ5VUFOAXNo5BWEXSOkzhr+MONyNAWPWPK/4dFOQTSdS6V3BIVKUzZ1h05VWAYnFTnHONB1wg03VEEuJiK
bZBRhc7r+SBD7j2F Vk2+HwvTgzlbL RWwOxJYL1KBMGIP4gNWXcqZHK4siya3bWz69ljeR2Vmdg07oMEz80h 7BUwllbA==
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“Afio 2020, 150 Aniversario del Natalicio De Julio Ruelas”

Dependencia: Juventud y Deporte
Oficio: 110P/2021

Asunto: Solicitud

L.C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio de la presente y con el debido respeto, solicito el pago de $315.00, para el
pago de los viaticos al salir a una vuelta a Zacatecas que ampara el oficio 674/2021 en fecha
12 de mayo del 2021, en los cuales ibamos [NS—ETLTMINADO 1 —_} un
servidor. La trasferencia queda a nombre de Omar Jorge Saldivar Suarez, con No. Cuenta

IN4-ELIMINADO 67 |

Sin otro particular, agradezco de antemano la ejecucion de esta comision.

Monte Escobedo, Zac., 14 de julio 2021

ATENTAMENTE

CRP LS
COMUJUDE~ I
Honorable Ayuntamiento Monte E eda

OMAR JORGE SALDIVAR SUAREZ

DIRECTOR DE DEPORTE

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MoONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P. 99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457)948 0171 (457)948 01 50
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Pablica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADAS cuentas bancarias, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidén Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



